Datum

07. Januar

08. Januar

11. Januar

18. Januar

24. Januar
08.Februar
08. /09.Februar
21. Februar
01. Marz

02. Marz
06.Marz
08.Marz

29. Marz
05.April
12.April

20. April

01. Mai
10.Mai

17. Mai

29. Mai

12. Juni

22. Juni
11.-13. Juli
16. September
14. November
15. November
15. November
19. November
22. November
28./29. November
07. Dezember
24. Dezember

Veranstaltungskalender 2025 Bracht/Werntrop

Beginn

20.00
19.00
19.30
19.30
19.30
17.30

18.00
19.33
15.00
ab 18.00
19.30
19.30

13.00
20.00
ab 11.00
14.00
18.00

09.00

19.30
17.30
19.00
19.30

ab 19.00

ab 11.00

Anlass

Aktiventreffen Frauenkarneval

Aktiventreffen KGB
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Generalversammlung
Kleiderborse
Frauenkarneval
Prunksitzung
Kinderkarneval
Blutspende
Generalversammlung
Generalversammlung
PreisschieRen

Aktion Sauberer Wald
Osterfeuer
Wandertreff
Stadtfeuerwehrtag
Sportfest
Vatertagstreffen
Blutspende

Fronleichnamsprozession

Schitzenfest
Blutspende
Generalversammlung
Volkstrauertag
Generalversammlung

Treffen der Vereinsvorstande

Generalversammlung
Weihnachtsparty
Nikolausfeier
Weihnachtsstandchen

Veranstalter

Frauenverein
Karnevalsgesellschaft
Sportverein

SGV
Christine-Koch-Verein
Freiwillige Feuerwehr
Sauerlandkapelle
Frauenverein
Karnevalsgesellschaft
Karnevalsgesellschaft
DRK

Schitzenverein
Dorfverein
SchieRverein

SGV

SchieRverein

SGV

Freiwillige Feuerwehr
Sportverein

SGV

DRK
Kirchengemeinde
Schitzenverein

DRK
Karnevalsgesellschaft
Schitzenverein
Sauerlandkapelle
ALLE VEREINE
Frauenverein
Schitzenverein

SGV
Sauerlandkapelle

Anderungen oder Erginzungen der Termine fiir die Homepage www.bracht-werntrop.de

kdnnen per E-Mail gemeldet werden an: info@bracht-werntrop.de

Der Veranstaltungskalender steht auch auf der Homepage zum Download bereit.

Ort

Pfarrsaal

Pfarrsaal
Kraftfutter Geueke
SGV-Hitte
SchieRraum
Kraftfutter Geueke
Hawerlandhalle Wormbach
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Kraftfutter Geueke
SchieRraum
Schitzenhalle

Im Ruthen
SGV-Hitte
Schitzenhalle
Sportplatz
SGV-Hitte
Schitzenhalle
Kirche
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Musikraum

Kirche

Musikraum
Kraftfutter Geueke
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Schitzenhalle
Bracht und Umgebung


http://www.bracht-werntrop.de
mailto:info@bracht-werntrop.de

